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Gerätehöhe Gerätebreite Gerätelänge Arbeitshöhe Plattformhöhe Seitliche Reichweite Eigengewicht Abstützbreite AntriebsartKorbgröße Korblast

Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

Almac BIBI 1090-BL EVO 2,61 1,64 2,28 10,00 8,00 300 1,80 x 1,30 2900 Elektro/Diesel

Genie-AWP 30 S 1,98 0,74 1,35 11,00 9,02 152 0,69 x 0,66 352 Elektro

Almac Jibbi 1250 EVO 1,98 1,15 3,74 12,20 10,20 230 1,40 x 0,70 2850 Elektro/Diesel

Almac Jibbi 1650 EVO 1,99 1,35 5,17 16,00 14,00 230 1,40 x 0,70 3850 Elektro/Diesel
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Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

Genie GR-20 1,98 0,80 1,35 8,00 6,00 159 0,75 x 1,40 1112 Elektro

Haulotte Star 10 1,99 1,00 2,70 10,00 8,00 200 0,78 x 0,90 2667 Elektro

JLG Toucan 10 E-Light 1,99 0,99 2,82 10,00 8,00 200 0,90 x 0,70 2600 Elektro

JLG Toucan 10 E 1,99 0,99 2,82 10,00 8,00 200 0,90 x 0,70 2980 Elektro

JLG Toucan 12 E+ 1,99 1,20 3,56 12,65 10,65 200 0,70 x 1,05 4900 Elektro
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Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

BRAVISOL LUI Mini HD 1,74 0,74 1,19 4,90 2,90 180 1,71 x 0,73 510 Elektro

Genie GS-1330m 1,92 0,78 1,41 5,90 3,90 227 1,26 x 0,67 885 Elektro

Skyjack 3219 2,10 0,66 1,63 7,79 5,79 227 1,78 x 0,81 1312 Elektro

Genie GS-1932 2,10 0,81 1,83 7,80 5,80 227 0,74 x 1,63 1503 Elektro

Haulotte Optimum 8 2,00 0,76 1,90 7,80 5,80 230 1,68 x 0,70 1370 Elektro

Skyjack 3220 1,97 0,84 2,32 8,10 6,10 408 2,13 x 0,71 1594 Elektro

Genie 2032 2,13 0,81 2,44 8,10 6,10 363 0,74 x 2,26 1830 Elektro

Genie GS-2046 2,13 1,17 2,41 8,10 6,10 544 1,15 x 2,26 1945 Elektro

Haulotte Compact 8 2,00 0,81 2,48 8,20 6,20 350 2,30 x 0,80 1730 Elektro

Skyjack 3226 1,91 0,84 2,32 9,92 7,91 227 2,13 x 0,71 1890 Elektro

Skyjack 4626 1,79 1,17 2,31 9,92 7,92 454 2,13 x 1,07 2170 Elektro

Genie GS-2632 2,26 0,81 2,44 9,92 7,92 227 0,81 x 2,26 1959 Elektro

Genie GS-2646 2,26 1,17 2,41 9,92 7,92 454 1,15 x 2,26 2412 Elektro

Haulotte Compact 10 N 2,17 0,81 2,48 10,00 8,00 230 0,80 x 2,30 2160 Elektro

Haulotte Compact 10 2,26 1,20 2,45 10,15 8,15 450 1,20 x 2,30 2330 Elektro

HAB S105-12 E2WD 1,77 1,20 2,75 10,60 8,60 350 2,40 x 1,19 2850 Elektro

Genie GS-3232 2,39 0,81 2,44 11,75 9,75 227 0,81 x 2,26 2352 Elektro

Genie GS-3246 2,39 1,17 2,44 11,75 9,75 318 1,15 x 2,26 2781 Elektro

Haulotte Compact 12 2,38 1,20 2,45 12,00 10,00 300 1,20 x 2,30 2470 Elektro

Haulotte Compact 14 2,50 1,20 2,45 13,80 11,80 350 2,49 x 1,20 3170 Elektro

AIRO X14 EW 2,62 1,20 2,40 14,00 12,00 400 1,20 x 2,25 3365 Elektro

AIRO X14 RTE 2,67 1,80 3,04 14,00 12,00 400 2,40 x 1,60 4780 Elektro

AIRO X16 EW 2,74 1,20 2,40 15,00 13,00 250 1,20 x 2,25 3600 Elektro

Haulotte HS 15 E Pro 3,05 2,30 4,40 15,00 13,00 750 3,03 x 1,89 7518 Elektro

Genie GS-4655 1,97 1,40 3,14 16,02 14,02 350 2,88 x 1,35 3700 Elektro

PB S 171-12 ES 2,36 1,22 3,28 17,10 15,10 400 1,19 x 2,90 5120 Elektro

PB S 175-19 E 2,54 1,93 4,20 17,80 15,80 500 1,90 x 4,11 9030 Elektro

Haulotte HS 18 E Pro 3,15 2,30 4,40 18,00 16,00 750 3,93 x 1,89 8048 Elektro

PB S 225-12 ES 2,91 1,22 4,49 22,50 20,50 450 1,19 x 3,98 10290 Elektro

Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

Genie GS-2669 RT 1,92 1,75 3,12 9,70 7,70 680 2,79 x 1,60 3378 Diesel

Haulotte Compact 10 DX 2,44 1,78 3,17 10,28 8,28 565 1,45 x 2,45 3520 Diesel

Genie GS-3369 RT 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 2,79 x 1,60 3949 Diesel

Haulotte Compact 12 DX 1,70 1,78 3,18 12,06 10,06 450 2,45 x 1,45 3965 Diesel

Genie GS-3390 RT 2,03 2,29 3,94 12,06 10,06 454 3,95 x 1,79 5557 Diesel

Genie GS-3390 2,71 2,29 3,94 12,06 10,06 1134 3,89 x 1,83 5557 Diesel

Genie GS-4047 1,88 1,19 2,44 13,00 11,00 359 2,26 x 1,14 3243 Diesel

Genie GS-4069 RT 2,74 1,75 3,12 14,02 12,02 363 2,79 x 1,60 4647 Diesel

Haulotte H 15 SX 2,77 2,25 4,12 15,00 13,00 500 1,89 x 4,00 6340 Diesel

JLG 4394 RT 2,89 2,39 3,89 15,11 13,11 680 2,18 x 3,81 7100 Diesel

JLG 430 LRT 2,99 2,35 4,88 15,11 13,11 568 3,86 x 1,79 6486 Diesel

Genie GS-5390 RT 3,15 2,57 4,88 17,05 15,05 680 1,83 x 3,98 8454 Diesel

Haulotte H 18 SX 2,97 2,25 4,18 18,00 16,00 500 1,89 x 4,00 7300 Diesel

Holland Lift HL-220 D 25 4 WD 3,39 2,44 4,48 21,90 19,70 750 4,50 x 2,30 11990 Diesel

Genie GS-3369 BE 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 1,60 x 2,79 4133 Hybrid

Genie 4069 BE 2,74 1,75 3,76 14,12 12,12 363 1,65 x 2,79 5285 Hybrid

Holland-Lift HLM-275-4WD 3,89 2,65 6,57 28,00 26,00 1000 6,15 x 2,50 24980 Hybrid
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Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m m kg

Genie GS 1932 2,10 0,81 1,83 7,80 5,80 227 0,74 x 1,63 - 1503 Elektro

Haulotte Optimum 8 2,00 0,76 1,90 7,80 5,80 230 1,68 x 0,70 - 1370 Elektro

Genie 2032 2,13 0,81 2,44 8,10 6,10 363 0,74 x 2,26 - 1830 Elektro

Haulotte Compact 8 2,00 0,81 2,48 8,20 6,20 350 2,30 x 0,80 - 1730 Elektro

Genie GS 2046 2,13 1,17 2,41 8,10 6,10 544 1,15 x 2,26 - 1945 Elektro

Haulotte Compact 10 N 2,17 0,81 2,48 10,00 8,00 230 0,80 x 2,30 - 2160 Elektro

Genie GS 2632 2,26 0,81 2,44 9,92 7,92 227 0,81 x 2,26 - 1959 Elektro

Haulotte Compact 10 2,26 1,20 2,45 10,15 8,15 450 1,20 x 2,30 - 2330 Elektro

Genie GS 2646 2,26 1,17 2,41 9,92 7,92 454 1,15 x 2,26 - 2412 Elektro

Genie GS 3232 2,39 0,81 2,44 11,75 9,75 227 0,81 x 2,26 - 2352 Elektro

Genie GS 3246 2,39 1,17 2,44 11,75 9,75 318 1,15 x 2,26 - 2781 Elektro

Haulotte Compact 12 2,38 1,20 2,45 12,00 10,00 300 1,20 x 2,30 - 2470 Elektro

AIRO X14 EN 2,67 0,89 2,40 14,00 12,00 400 0,90 x 2,25 - 3365 Elektro

AIRO X14 EW 2,62 1,20 2,40 14,00 12,00 400 1,20 x 2,25 - 3365 Elektro

AIRO X16 EW 2,74 1,20 2,40 15,00 13,00 250 1,20 x 2,25 - 3600 Elektro

PB S 171-12 ES 2,36 1,22 3,28 17,10 15,10 400 1,19 x 2,90 - 5120 Elektro

PB S 175-19 E 2,54 1,93 4,20 17,80 15,80 500 1,90 x 4,11 - 9030 Elektro

PB S 225-12 ES 2,91 1,22 4,49 22,50 20,50 450 1,19 x 3,98 - 10290 Elektro

Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m m kg

Haulotte Compact 10 DX 2,44 1,78 3,17 10,28 8,28 565 1,45 x 2,45 - 3520 Diesel Allrad

Genie GS 3369 RT 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 2,79 x 1,60 - 3949 Diesel Allrad

Haulotte H 12 SXL 2,57 2,25 5,30 12,00 10,00 570 1,89 x 5,30 - 5700 Diesel Allrad

JLG 4394 RT 2,89 2,39 3,89 15,11 13,11 680 2,18 x 3,81 - 7100 Diesel Allrad

Haulotte H 15 SX 2,77 2,25 4,12 15,00 13,00 500 1,89 x 4,00 - 6340 Diesel Allrad

Genie GS 5390 RT 3,15 2,57 4,88 17,05 15,05 680 1,83 x 3,98 - 8454 Diesel Allrad

Haulotte H 18 SX 2,97 2,25 4,18 18,00 16,00 500 1,89 x 4,00 - 7300 Diesel Allrad

Holland Lift HL-220 D 25 4 WD 3,39 2,44 4,48 21,90 19,70 750 4,50 x 2,30 - 11990 Diesel Allrad

Holland-Lift HLM-275-4WD 3,89 2,65 6,57 28,00 26,00 1000 6,15 x 2,50 - 24980 Hybrid

Genie GS 3369 BE 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 1,60 x 2,79 - 4133 Hybrid

Genie 4069 BE 2,74 1,75 3,76 14,12 12,12 363 1,65 x 2,79 - 5285 Hybrid

Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

BRAVISOL LUI Mini HD 1,74 0,74 1,19 4,90 2,90 180 1,71 x 0,73 510 Elektro

Genie GS-1330m 1,92 0,78 1,41 5,90 3,90 227 1,26 x 0,67 885 Elektro

Skyjack 3219 2,10 0,66 1,63 7,79 5,79 227 1,78 x 0,81 1312 Elektro

Genie GS-1932 2,10 0,81 1,83 7,80 5,80 227 0,74 x 1,63 1503 Elektro

Haulotte Optimum 8 2,00 0,76 1,90 7,80 5,80 230 1,68 x 0,70 1370 Elektro

Skyjack 3220 1,97 0,84 2,32 8,10 6,10 408 2,13 x 0,71 1594 Elektro

Genie 2032 2,13 0,81 2,44 8,10 6,10 363 0,74 x 2,26 1830 Elektro

Genie GS-2046 2,13 1,17 2,41 8,10 6,10 544 1,15 x 2,26 1945 Elektro

Haulotte Compact 8 2,00 0,81 2,48 8,20 6,20 350 2,30 x 0,80 1730 Elektro

Skyjack 3226 1,91 0,84 2,32 9,92 7,91 227 2,13 x 0,71 1890 Elektro

Skyjack 4626 1,79 1,17 2,31 9,92 7,92 454 2,13 x 1,07 2170 Elektro

Genie GS-2632 2,26 0,81 2,44 9,92 7,92 227 0,81 x 2,26 1959 Elektro

Genie GS-2646 2,26 1,17 2,41 9,92 7,92 454 1,15 x 2,26 2412 Elektro

Haulotte Compact 10 N 2,17 0,81 2,48 10,00 8,00 230 0,80 x 2,30 2160 Elektro

Haulotte Compact 10 2,26 1,20 2,45 10,15 8,15 450 1,20 x 2,30 2330 Elektro

HAB S105-12 E2WD 1,77 1,20 2,75 10,60 8,60 350 2,40 x 1,19 2850 Elektro

Genie GS-3232 2,39 0,81 2,44 11,75 9,75 227 0,81 x 2,26 2352 Elektro

Genie GS-3246 2,39 1,17 2,44 11,75 9,75 318 1,15 x 2,26 2781 Elektro

Haulotte Compact 12 2,38 1,20 2,45 12,00 10,00 300 1,20 x 2,30 2470 Elektro

Haulotte Compact 14 2,50 1,20 2,45 13,80 11,80 350 2,49 x 1,20 3170 Elektro

AIRO X14 EW 2,62 1,20 2,40 14,00 12,00 400 1,20 x 2,25 3365 Elektro

AIRO X14 RTE 2,67 1,80 3,04 14,00 12,00 400 2,40 x 1,60 4780 Elektro

AIRO X16 EW 2,74 1,20 2,40 15,00 13,00 250 1,20 x 2,25 3600 Elektro

Haulotte HS 15 E Pro 3,05 2,30 4,40 15,00 13,00 750 3,03 x 1,89 7518 Elektro

Genie GS-4655 1,97 1,40 3,14 16,02 14,02 350 2,88 x 1,35 3700 Elektro

PB S 171-12 ES 2,36 1,22 3,28 17,10 15,10 400 1,19 x 2,90 5120 Elektro

PB S 175-19 E 2,54 1,93 4,20 17,80 15,80 500 1,90 x 4,11 9030 Elektro

Haulotte HS 18 E Pro 3,15 2,30 4,40 18,00 16,00 750 3,93 x 1,89 8048 Elektro

PB S 225-12 ES 2,91 1,22 4,49 22,50 20,50 450 1,19 x 3,98 10290 Elektro

Typ/
Hersteller

m m m m m kg m x m kg

Genie GS-2669 RT 1,92 1,75 3,12 9,70 7,70 680 2,79 x 1,60 3378 Diesel

Haulotte Compact 10 DX 2,44 1,78 3,17 10,28 8,28 565 1,45 x 2,45 3520 Diesel

Genie GS-3369 RT 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 2,79 x 1,60 3949 Diesel

Haulotte Compact 12 DX 1,70 1,78 3,18 12,06 10,06 450 2,45 x 1,45 3965 Diesel

Genie GS-3390 RT 2,03 2,29 3,94 12,06 10,06 454 3,95 x 1,79 5557 Diesel

Genie GS-3390 2,71 2,29 3,94 12,06 10,06 1134 3,89 x 1,83 5557 Diesel

Genie GS-4047 1,88 1,19 2,44 13,00 11,00 359 2,26 x 1,14 3243 Diesel

Genie GS-4069 RT 2,74 1,75 3,12 14,02 12,02 363 2,79 x 1,60 4647 Diesel

Haulotte H 15 SX 2,77 2,25 4,12 15,00 13,00 500 1,89 x 4,00 6340 Diesel

JLG 4394 RT 2,89 2,39 3,89 15,11 13,11 680 2,18 x 3,81 7100 Diesel

JLG 430 LRT 2,99 2,35 4,88 15,11 13,11 568 3,86 x 1,79 6486 Diesel

Genie GS-5390 RT 3,15 2,57 4,88 17,05 15,05 680 1,83 x 3,98 8454 Diesel

Haulotte H 18 SX 2,97 2,25 4,18 18,00 16,00 500 1,89 x 4,00 7300 Diesel

Holland Lift HL-220 D 25 4 WD 3,39 2,44 4,48 21,90 19,70 750 4,50 x 2,30 11990 Diesel

Genie GS-3369 BE 2,59 1,75 3,76 11,75 9,75 454 1,60 x 2,79 4133 Hybrid

Genie 4069 BE 2,74 1,75 3,76 14,12 12,12 363 1,65 x 2,79 5285 Hybrid

Holland-Lift HLM-275-4WD 3,89 2,65 6,57 28,00 26,00 1000 6,15 x 2,50 24980 Hybrid
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg m

Haulotte H16TPX 2,30 2,30 8,50 15,40 13,40 12,30 230 1,80 x 0,80 6800 – Diesel

Genie S-45 XC 2,51 2,49 9,47 15,56 13,56 11,18 454 2,44 x 0,91 7394 - Diesel

Genie S-45 2,49 2,24 8,48 15,72 13,72 11,18 227 2,44 x 0,91 7005 – Diesel

Aichi SP 14 CJ 2,00 2,30 7,56 15,90 13,90 12,70 250 1,76 x 0,76 8200 – Diesel

HAB T16 JD 4WD 2,39 2,28 5,71 16,00 14,00 13,05 250 1,80 x 0,78 7900 - Diesel

JLG 460 SJ 2,39 2,31 8,84 16,02 14,02 12,72 270 2,44 x 0,91 7850 – Diesel

Genie S-65 2,72 2,49 9,42 21,80 19,80 17,10 227 2,44 x 0,91 10102 – Diesel

Genie S-65XC 2,82 2,49 9,70 21,81 19,81 16,51 454 2,44 x 0,91 11412 - Diesel

JLG 660 SJ 2,57 2,49 10,88 22,31 20,31 17,30 230 1,83 x 0,91 12720 – Diesel

Haulotte HT23RTJ 2,70 2,47 10,40 22,50 20,50 18,30 450 2,44 x 0,91 13400 – Diesel

Genie S-85 2,80 2,49 12,37 27,90 25,90 22,71 227 2,44 x 0,91 17236 – Diesel

Genie S-85 XC 2,80 2,49 12,37 27,90 25,90 22,70 454 2,44 x 0,91 17917 – Diesel

Genie SX-105 XC 3,05 2,49 12,17 34,00 32,00 24,40 454 2,44 x 0,91 18144 3,94 Diesel

Genie S-125 XC 3,05 2,49 14,25 40,10 38,10 24,38 454 2,44 x 0,91 20700 3,94 Diesel

Genie SX-135 XC 3,05 2,49 13,28 43,15 41,15 27,43 454 2,44 x 0,91 21546 3,94 Diesel

Genie SX-150 3,08 2,49 16,18 48,00 46,00 24,38 340 2,44 x 0,91 22657 5,03 Diesel
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg

Genie Z-30/20 NRJ 2,00 1,19 5,31 10,89 8,89 6,25 227 1,17 x 0,76 6450 Elektro

Haulotte HA12 CJ+ 1,99 1,20 5,64 11,70 9,70 7,22 230 1,15 x 0,80 7040 Elektro

Genie Z-33/18 1,98 1,50 4,17 12,00 10,00 5,57 200 0,76 x 1,17 3665 Elektro

AIRO A 12 JE 1,99 1,20 4,60 12,10 10,10 7,50 230 1,15 x 0,80 7510 Elektro

Genie Z-34/22 N 2,00 1,47 5,72 12,52 10,52 6,78 227 1,42 x 0,76 5171 Elektro

JLG E400 AJP 2,01 1,75 6,71 14,10 12,10 7,48 230 1,52 x 0,76 6350 Elektro

Genie Z-40/23NRJ 1,98 1,50 6,53 14,32 12,32 6,91 227 0,76 x 1,17 6940 Elektro

Haulotte HA 15 IP 2,10 1,50 6,60 15,00 13,00 8,45 230 1,20 x 0,80 7300 Elektro

Genie Z-45/25 J 2,00 1,79 6,83 15,94 13,94 7,65 227 1,83 x 0,76 6963 Elektro

Genie Z-45/25 J DC 2,00 1,79 6,83 15,94 13,94 7,65 227 1,83 x 0,76 7394 Elektro

AIRO A 18 JE 1,99 1,77 6,47 17,76 15,76 7,80 230 0,80 x 1,70 8250 Elektro

Manitou 200 ATJ E 2,46 2,32 8,34 20,00 18,00 11,57 230 1,50 x 0,75 7100 Elektro

JLG E600 JP 2,54 2,42 10,15 20,39 18,39 13,54 230 1,83 x 0,76 7150 Elektro

Genie Z-34/22 IC 2,00 1,73 5,64 12,52 10,52 6,78 227 1,42 x 0,76 4892 Diesel

Genie Z-45-XC 2,25 2,29 6,66 15,86 13,86 7,55 454 0,76 x 1,83 6870 Diesel

Haulotte HA16RTJ Pro 2,93 2,30 6,75 16,00 14,00 8,30 230 1,83 x 0,80 6650 Diesel

JLG 450 AJ 2,27 2,35 6,58 15,72 13,72 7,62 250 0,76 x 1,83 6495 Diesel

Haulotte HA20RTJ Pro 2,93 2,42 8,80 20,60 18,60 12,20 230 0,80 x 1,83 9600 Diesel

Haulotte HA26RTJ 2,98 2,48 9,40 26,40 24,40 17,50 250 2,44 x 0,91 15500 Diesel

JLG H 340 AJ 2,00 1,93 5,52 12,33 10,33 6,70 230 1,52 x 0,76 4660 Hybrid

Genie Z-45 FE 2,29 2,29 5,87 15,92 13,92 6,94 300 1,83 x 0,76 6577 Hybrid

Genie Z-60/37FE 2,54 2,49 8,15 20,16 18,16 11,15 227 0,76 x 1,83 7756 Hybrid

Nifty HR28 2,70 2,49 9,28 28,00 26,00 19,00 280 0,90 x 2,40 14650 Hybrid
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg

Genie S-45 TRAX XC 2,56 2,46 7,37 15,56 13,56 11,02 454 2,44 x 0,91 7956 Diesel

Aichi SR 14 CJ 1,79 2,43 7,62 15,60 13,60 12,60 250 1,80 x 0,75 8800 Diesel

Genie S-45 TRAX 2,49 2,31 8,41 15,72 13,72 11,18 227 2,44 x 0,91 7921 Diesel

JLG 460 SJC 2,32 2,24 8,91 15,88 13,88 12,65 270 1,83 x 0,91 8164 Diesel

HAB T16 JD 4WD 2,39 2,28 5,71 16,00 14,00 13,05 250 1,80 x 0,78 7900 Diesel

Genie S-65 TRAX 2,77 2,59 9,42 21,80 19,80 17,10 227 2,44 x 0,91 12229 Diesel

Genie S-65 TRAX XC 2,81 2,58 9,76 21,81 19,81 16,51 454 2,44 x 1,83 13154 Diesel

JLG 660 SJC 2,56 2,40 10,21 22,31 20,31 18,20 340 2,44 x 0,91 13623 Diesel

Aichi SR 21 AJ 2,35 2,46 11,57 23,00 21,00 17,80 227 1,80 x 0,75 15200 Diesel
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg m

CTE 135 2,00 0,80 3,76 13,30 11,30 7,00 200 0,78 x 1,10 1450 2,85 x 2,85 Hybrid

CTE 170 2,00 0,80 4,25 17,00 15,00 7,50 200 0,70 x 1,30 2050 2,85  x 2,85 Hybrid

LEO 18 GTplus 1,99 0,78 5,20 18,30 16,30 8,50 200 1,42 x 0,70 2450 3,31 x 3,03 Hybrid

Dino 220 XTC 1,98 1,15 6,29 22,10 20,10 11,00 215 0,70 x 1,30 3240 3,54 x 3,95 Hybrid

Teupen LEO 31T 1,98 1,58 7,23 31,00 29,20 17,70 250 1,20 x 0,80 4300 5,20 x 2,80 Hybrid
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg m

Dino 105 TL 1,99 1,50 5,43 10,50 8,50 6,50 130 0,75 x 0,80 950 3,57 Elektro/230 V

Dino 135 T 2,16 1,78 5,94 13,50 11,50 9,10 215 0,70 x 1,30 1650 3,80 Elektro/230 V

Dino 160 XT 2,29 1,80 5,99 16,00 14,00 9,10 215 0,70 x 1,30 1960 3,80 Elektro/Diesel

Dino 180 XT 2,29 1,95 6,57 18,00 16,00 10,90 215 0,70 x 1,30 2100 3,80 Elektro/Diesel

Dino 210 XT 2,29 1,95 7,80 21,00 19,00 11,70 215 0,70 x 1,30 2465 3,90 Elektro/Diesel
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Typ/
Hersteller

m m m m m m kg m x m kg m

Rothlehner E200TE4 3,13 2,27 7,08 20,20 18,20 11,85 250 1,40 x 0,70 3499 3,21

Ruthmann TBR220 2,99 2,00 6,92 22,00 20,00 16,40 230 1,40 x 0,70 3500 3,50

Palfinger P220 BK 3,05 2,22 7,40 22,00 20,00 13,90 300 1,40 x 0,70 3330 3,60

Ruthmann TB220 3,00 2,00 6,44 22,10 20,10 14,00 200 1,40 x 0,70 3500 3,50

DINO 230 VT 2,96 2,43 7,75 23,00 21,00 15,10 230 1,40 x 0,70 3400 3,20

Ruthmann TBR250 3,02 2,10 6,92 24,50 22,50 16,50 230 1,40 x 0,70 3500 3,52

Ruthmann TB290 3,02 2,20 6,94 29,00 27,00 16,20 230 1,40 x 0,70 3500 3,68

Ruthmann TB300 3,00 2,20 8,07 30,00 28,00 17,10 250 1,40 x 0,70 3500 4,00

Palfinger P300 KS 3,50 2,55 7,55 30,00 28,00 20,50 350 1,80 x 1,00 7490 5,02

Ruthmann T330 3,56 2,52 8,79 33,00 31,00 21,20 320 0,85 x 1,70 7490 5,30

Ruthmann T 360 3,77 2,50 9,47 36,00 34,00 30,90 350 0,86 x 1,70 18000 4,77

Wumag WT 530 3,96 2,50 12,00 53,00 51,00 38,30 600 1,05 x 3,90 26500 9,00

Ruthmann T650 3,99 2,55 11,99 65,00 63,00 43,00 600 3,82 x 0,97 32000 8,95
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Typ/
Hersteller

m m m m m kg kg m
Modelle

Genie GTH-3007 2,07 1,99 5,91 6,89 3,99 3000 5970 - Starr

Merlo TF 42,7 140 2,53 2.25 4,49 7,10 3,89 3800 7900 - Starr

Merlo 60.10 2,44 2,37 5,35 9,55 5,50 6000 9890 - Starr

Merlo 72.10 2,41 2,37 5,35 9,55 5,50 7200 10500 - Starr

Merlo 30.10 2,12 2,10 4,60 9,60 6,50 3000 7100 - Starr

Merlo 38.10 2,48 2,23 4,34 9,70 6,20 3800 8000 - Starr

Merlo 35.11 TT 2,80 2,47 5,06 11,00 7,80 3500 8900 - Starr

Merlo 38.13 2,44 2,22 5,24 12,60 8,60 3800 8650 2,42 Starr

Merlo P40 14 Plus 2,43 2,24 5,75 13,50 9,30 4000 10120 2,38 Starr

Manitou MT 1440 2,45 2,35 4,87 13,53 9,38 4000 10850 3,79 Starr

Genie GTH-4014 2,40 2,32 7,26 13,57 9,08 4000 10225 2,87 Starr

Merlo 40.17 2,51 2,40 5,79 16,70 12,50 4000 10350 2,60 Starr

Merlo 38.16 S 2,85 2,24 6,24 15,74 12,98 3800 12080 3,57 Roto

Merlo 40.18 S 2,97 2,24 6,10 17,70 15,10 4000 13200 4,29 Roto

Merlo 45.21 MCSS 2,95 2,40 6,60 20,80 17,80 4500 14500 4,29 Roto

Merlo 60.24 MCSS 3,15 2,49 7,43 23,90 20,80 6000 19300 5,28 Roto

Manitou MRT 2550 3,05 2,49 9,04 24,70 21,40 5000 18900 5,55 Roto

Manitou MRT 2470 3,05 2,49 7,55 24,80 20,50 7000 21760 6,25 Roto

Merlo 40.26 MCSS 2,95 2,40 6,98 26,00 22,90 4000 15450 4,95 Roto

Merlo 40.30 MCSS 3,10 2,49 7,56 29,50 25,40 4000 19200 5,28 Roto

Manitou MRT 3050 3,05 2,49 7,82 29,50 25,80 5000 21810 6,25 Roto
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Typ/
Hersteller

m m m m kg kg

Still EXU 20 i (Ameise) 1,91 0,83 2,07 4,02 1400 1967 Elektro

Still RX 20-14 2,16 1,10 2,66 3,18 1400 2926 Elektro

Still FM X 17 SE 2,28 1,38 2,60 5,00 1700 3750 Elektro

Still RX 20-20 2,16 1,15 2,87 3,18 2000 3486 Elektro

Doosan B25X-7 2,14 1,15 3,60 4,73 2500 4820 Elektro (offene Kanine)

Still R 60-25 2,21 1,20 2,35 3,02 2500 4585 Elektro

Doosan B35X-7 2,66 1,25 4,30 5,65 3500 5486 Elektro (offene Kanine)

Still RX 60-35 2,32 1,26 3,52 5,98 3500 6495 Elektro

Still RX 60-40 2,80 1,40 5,10 5,98 4000 7400 Elektro

Still RX 60-50 2,30 1,40 3,90 5,98 5000 7121 Elektro

Doosan B50X-5 2,84 1,47 4,80 4,00 5000 7760 Elektro (offene Kanine)

Still R 70-18 2,16 1,09 4,20 2,23 1800 3033 Diesel

Still RX 70-35 2,19 1,18 3,63 2,97 2000 3834 Diesel

Still RX 70-25 2,17 1,18 4,20 3,20 2500 3700 Diesel

Still R 70-50 2,50 1,51 4,30 5,00 5000 6800 Diesel

Manitou M50-4 Geländestapler 2,91 2,07 3,76 5,50 5000 7960 Diesel

Still RX 70-80 2,71 1,99 4,80 3,15 8000 12274 Diesel

Svetruck 16120 3,13 2,53 7,80 4,00 16000 21300 Diesel
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LC 785
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Meppen

Ostrhauderfehn


